
KEL :  A

KODE KEL MATA KULIAH WAKTU SKS RUANG

EKM2070 A BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA Senin 13:30-16:00 3 sks 3301

EKA2041 A PENGANTAR AKUNTANSI I Senin 07:30-10:00 3 sks 3504

EKF2010 A PENGANTAR ILMU EKONOMI Selasa 13:30-16:00 3 sks 1206

EKM3040 A PENGANTAR BISNIS Selasa 10:30-12:10 2 sks 6501

MPK1011 A PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN (UPM) Rabu 10:30-12:10 2 sks 1304

MKK3021 A BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI Rabu 07:30-09:10 2 sks 3402

MKK3011 A BAHASA INDONESIA UNTUK PENULISAN ILMIAH Kamis 10:30-12:10 2 sks 6501

EKM2030 A MATEMATIKA EKONOMI Kamis 07:30-10:00 3 sks 6504

EKF2034 A ASISTENSI MATEMATIKA EKONOMI Jumat 13:30-15:10 0 sks 1201

EKF2041 A ASISTENSI PENGANTAR AKUNTANSI I Jumat 07:30-09:10 0 sks 1301

Total 20 sks

3501

3   = Unit 3

5   = Lantai 5

01 = Ruangan

KEL :  B

KODE KEL MATA KULIAH WAKTU SKS RUANG

MPK1011 B PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN (UPM) Senin 13:30-15:10 2 sks 6511

EKM2070 B BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA Senin 10:30-13:00 3 sks 3301

EKM3040 B PENGANTAR BISNIS Selasa 13:30-15:10 2 sks 6504

EKA2041 B PENGANTAR AKUNTANSI I Selasa 07:30-10:00 3 sks 3504

MKK3021 B BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI Rabu 13:30-15:10 2 sks 3405

EKM2030 B MATEMATIKA EKONOMI Rabu 07:30-10:00 3 sks 6505

EKF2010 B PENGANTAR ILMU EKONOMI Kamis 13:30-16:00 3 sks 3702

MKK3011 B BAHASA INDONESIA UNTUK PENULISAN ILMIAH Kamis 10:30-12:10 2 sks 3406

EKF2041 B ASISTENSI PENGANTAR AKUNTANSI I Jumat 13:30-15:10 0 sks 1302

EKF2034 B ASISTENSI MATEMATIKA EKONOMI Jumat 07:30-09:10 0 sks 1204

Total 20 sks

3501

3   = Unit 3

5   = Lantai 5

01 = Ruangan
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Cara mengetahui ruang kelas

Cara mengetahui ruang kelas



KEL :  C

KODE KEL MATA KULIAH WAKTU SKS RUANG

EKM3040 C PENGANTAR BISNIS Senin 13:30-15:10 2 sks 6503

MKK3021 C BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI Senin 10:30-12:10 2 sks 3404

EKM2070 C BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA Selasa 10:30-13:00 3 sks 3501

EKF2010 C PENGANTAR ILMU EKONOMI Selasa 07:30-10:00 3 sks 3702

MPK1011 C PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN (UPM) Rabu 13:30-15:10 2 sks 1304

EKA2041 C PENGANTAR AKUNTANSI I Rabu 07:30-10:00 3 sks 3504

MKK3011 C BAHASA INDONESIA UNTUK PENULISAN ILMIAH Kamis 13:30-15:10 2 sks 3406

EKM2030 C MATEMATIKA EKONOMI Kamis 07:30-10:00 3 sks 6505

EKF2034 C ASISTENSI MATEMATIKA EKONOMI Jumat 13:30-15:10 0 sks 1204

EKF2041 C ASISTENSI PENGANTAR AKUNTANSI I Jumat 07:30-09:10 0 sks 1302

Total 20 sks

3501

3   = Unit 3

5   = Lantai 5

01 = Ruangan

KEL :  D

KODE KEL MATA KULIAH WAKTU SKS RUANG

MKK3011 D BAHASA INDONESIA UNTUK PENULISAN ILMIAH Senin 10:30-12:10 2 sks 3406

EKM3040 D PENGANTAR BISNIS Senin 07:30-09:10 2 sks 6504

EKF2010 D PENGANTAR ILMU EKONOMI Selasa 10:30-13:00 3 sks 3702

MKK3021 D BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI Selasa 07:30-09:10 2 sks 3404

EKM2070 D BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA Rabu 13:30-16:00 3 sks 3301

EKM2030 D MATEMATIKA EKONOMI Rabu 07:30-10:00 3 sks 6204

MPK1011 D PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN (UPM) Kamis 13:30-15:10 2 sks 1202

EKA2041 D PENGANTAR AKUNTANSI I Kamis 07:30-10:00 3 sks 3504

EKF2041 D ASISTENSI PENGANTAR AKUNTANSI I Jumat 13:30-15:10 0 sks 1301

EKF2034 D ASISTENSI MATEMATIKA EKONOMI Jumat 07:30-09:10 0 sks 1203

Total 20 sks

3501

3   = Unit 3

5   = Lantai 5

01 = Ruangan
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KEL :  E

KODE KEL MATA KULIAH WAKTU SKS RUANG

MKK3021 E BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI Senin 13:30-15:10 2 sks 3404

EKA2041 E PENGANTAR AKUNTANSI I Senin 07:30-10:00 3 sks 3505

MKK3011 E BAHASA INDONESIA UNTUK PENULISAN ILMIAH Selasa 13:30-15:10 2 sks 3406

EKM2030 E MATEMATIKA EKONOMI Selasa 07:30-10:00 3 sks 6506

EKM3040 E PENGANTAR BISNIS Rabu 13:30-15:10 2 sks 6504

EKM2070 E BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA Rabu 10:30-13:00 3 sks 3301

EKF2010 E PENGANTAR ILMU EKONOMI Kamis 13:30-16:00 3 sks 3703

MPK1011 E PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN (UPM) Kamis 10:30-12:10 2 sks 1202

EKF2034 E ASISTENSI MATEMATIKA EKONOMI Jumat 13:30-15:10 0 sks 1203

EKF2041 E ASISTENSI PENGANTAR AKUNTANSI I Jumat 07:30-09:10 0 sks 1303

Total 20 sks

3501

3   = Unit 3

5   = Lantai 5

01 = Ruangan

KEL :  F

KODE KEL MATA KULIAH WAKTU SKS RUANG

EKM3040 F PENGANTAR BISNIS Senin 13:30-15:10 2 sks 6504

EKM2030 F MATEMATIKA EKONOMI Senin 07:30-10:00 3 sks 6506

EKM2070 F BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA Selasa 13:30-16:00 3 sks 3301

EKA2041 F PENGANTAR AKUNTANSI I Selasa 07:30-10:00 3 sks 3505

MKK3011 F BAHASA INDONESIA UNTUK PENULISAN ILMIAH Rabu 10:30-12:10 2 sks 3406

MPK1011 F PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN (UPM) Rabu 07:30-09:10 2 sks 1304

MKK3021 F BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI Kamis 10:30-12:10 2 sks 3404

EKF2010 F PENGANTAR ILMU EKONOMI Kamis 07:30-10:00 3 sks 3701

EKF2041 F ASISTENSI PENGANTAR AKUNTANSI I Jumat 13:30-15:10 0 sks 1303

EKF2034 F ASISTENSI MATEMATIKA EKONOMI Jumat 07:30-09:10 0 sks 1205

Total 20 sks

3501

3   = Unit 3

5   = Lantai 5

01 = Ruangan

ASIAN BANKING FINANCE AND INFORMATICS INSTITUTE PERBANAS NOMOR DOKUMEN

Jalan Perbanas, Karet Kuningan, Setiabudi, Jakarta – 12940, Indonesia FM - F-LAA-004-01
Telp. (021) 5252533 / 5222501 / 5278788 – Fax. (021) 5222645 / 5228460

Website : www.perbanasinstitute.ac.id

JADWAL MATA KULIAH SEMESTER GASAL 2016/2017

PROGRAM STUDI STRATA SATU (S1) MANAJEMEN

ASIAN BANKING FINANCE AND INFORMATICS INSTITUTE PERBANAS NOMOR DOKUMEN

Jalan Perbanas, Karet Kuningan, Setiabudi, Jakarta – 12940, Indonesia FM - F-LAA-004-01
Telp. (021) 5252533 / 5222501 / 5278788 – Fax. (021) 5222645 / 5228460

Website : www.perbanasinstitute.ac.id

JADWAL MATA KULIAH SEMESTER GASAL 2016/2017

PROGRAM STUDI STRATA SATU (S1) MANAJEMEN

Cara mengetahui ruang kelas

Cara mengetahui ruang kelas



KEL :  G

KODE KEL MATA KULIAH WAKTU SKS RUANG

EKM2070 G BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA Senin 10.00-12.30 3 sks 3501

MKK3011 G BAHASA INDONESIA UNTUK PENULISAN ILMIAH Senin 07:30-09:10 2 sks 3406

MKK3021 G BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI Selasa 13:30-15:10 2 sks 3405

MPK1011 G PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN (UPM) Selasa 10:30-12:10 2 sks 1202

EKF2010 G PENGANTAR ILMU EKONOMI Rabu 13:30-16:00 3 sks 3702

EKA2041 G PENGANTAR AKUNTANSI I Rabu 07:30-10:00 3 sks 3505

EKM3040 G PENGANTAR BISNIS Kamis 13:30-15:10 2 sks 6501

EKM2030 G MATEMATIKA EKONOMI Kamis 07:30-10:00 3 sks 6506

EKF2034 G ASISTENSI MATEMATIKA EKONOMI Jumat 13:30-15:10 0 sks 1205

EKF2041 G ASISTENSI PENGANTAR AKUNTANSI I Jumat 07:30-09:10 0 sks 1304

Total 20 sks

3501

3   = Unit 3

5   = Lantai 5

01 = Ruangan

KEL :  N

KODE KEL MATA KULIAH WAKTU SKS RUANG

EKM2030 N MATEMATIKA EKONOMI Senin 19:01-21:30 3 sks 3701

EKF2034 N ASISTENSI MATEMATIKA EKONOMI Senin 16:30-18:10 0 sks 3701

EKA2041 N PENGANTAR AKUNTANSI I Selasa 19:01-21:30 3 sks 3501

EKF2041 N ASISTENSI PENGANTAR AKUNTANSI I Selasa 16:30-18:10 0 sks 3501

MKK3021 N BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI Rabu 19:01-20:40 2 sks 3402

MPK1011 N PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN (UPM) Rabu 16:30-18:10 2 sks 3701

MKK3011 N BAHASA INDONESIA UNTUK PENULISAN ILMIAH Kamis 19:01-20:40 2 sks 3406

EKF2010 N PENGANTAR ILMU EKONOMI Kamis 16:30-19:00 3 sks 3702

EKM3040 N PENGANTAR BISNIS Jumat 19:01-20:40 2 sks 3701

EKM2070 N BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA Jumat 16:30-19:00 3 sks 3301

Total 20 sks

3501

3   = Unit 3

5   = Lantai 5

01 = Ruangan
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